

Urbanhome ApS

Batterivej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Casper Slumstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urbanhome ApS Batterivej 10 2791 Dragør
	E-mail: martin@urbanhome.dk
	CVR-nr.: 30 58 30 35
	Stiftet: 8. maj 2007
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Slumstrup Martin Blædel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CM Group ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet ejendomsbranchen, at udvikle, udleje, finansiere, drive og sælge ejendomme og boliger. Herudover er det selskabets formål at foretage en aktiv anbringelse af selskabets aktiver i værdipapirer eller andre investeringsprojekter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	218.110	204
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	401
Driftsresultat	618.110	605
Finansielle omkostninger	-45.694	-67
Resultat før skat	572.416	538
1 Skat af årets resultat	-128.429	-121
Årets resultat	443.987	417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.987	417
Disponeret i alt	443.987	417

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.850.000	4.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.850.000</u>	<u>4.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.850.000</u>	<u>4.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.704.061	2.548
Tilgodehavender i alt	<u>2.704.061</u>	<u>2.548</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.704.061</u>	<u>2.560</u>
Aktiver i alt	<u>7.554.061</u>	<u>7.010</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125
3 Overført resultat	4.484.013	4.040
Egenkapital i alt	4.609.013	4.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	678.461	589
Hensatte forpligtelser i alt	678.461	589
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.038.077	2.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.038.077	2.055
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20
Gæld til pengeinstitutter	4.539	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.899	30
Anden gæld	189.072	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.510	201
Gældsforpligtelser i alt	2.266.587	2.256
Passiver i alt	7.554.061	7.010

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	39.292	32	
Årets regulering af udskudt skat	89.137	89	
	128.429	121	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar 2015	1.784.937	1.736	
Tilgang i årets løb	0	49	
Kostpris 31. december 2015	1.784.937	1.785	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.665.063	2.264	
Årets regulering til dagsværdi	400.000	401	
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	3.065.063	2.665	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.850.000	4.450	
3. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.040.026	4.165.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.987	443.987
Egenkapital 31. december 2015	125.000	4.484.013	4.609.013
4. Gældsforpligtelser			
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.000	1.929.411	2.058.077
	20.000	1.929.411	2.058.077

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er tinglyst ejerpantebrev nom. tkr. 43

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er tinglyst ejerpantebrev nom. tkr. 622

Der påhviler normal momsreguleringsforpligtelse på ejendommen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Investeringsjendomme	4.000 t.kr.
----------------------	-------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM Group ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.